Les quotes-parts de ces parties communes, afférentes à chaque propriété privative, sont 

déterminées forfaitairement par les comparants comme suit : 

a) Au rez-de-chaussée : 

- Le magasin du type A : trois cent soixante-deux/dix millièmes :                    362/10.000èmes 

- Le magasin du type B : cinq cent trois/dix millièmes :          503/10.000èmes 

- Le magasin du type C : deux cent trente-cinq/dix millièmes :         235/10.000èmes 

- Le magasin du type D : quatre cent quatre-vingt-six/dix millièmes :              486/10.000èmes 

Soit au total, pour le rez-de-chaussée : mille cinq cent quatre-vingt-six/dix millièmes : 

1.586/10.000èmes 

b) Au premier étage :  

- L’appartement du type A : cinq cent vingt et un/dix millièmes :         521/10.000èmes 

- L’appartement du type B : quatre cent quatre-vingts/dix millièmes :              480/10.000èmes 

- L’appartement du type C : cinq cent soixante-six/dix millièmes :                   566/10.000èmes 

Soit au total pour ce niveau : mille cinq cent soixante-sept/dix millièmes :

[...]

1.567/10.000èmes 

c) A chacun des deuxième, troisième et quatrième étages : 

-L’appartement du type A : cinq cent nonante-trois/dix millièmes, soit pour les trois 

appartements : mille sept cent septante-neuf/dix millièmes :      1.779/10.000èmes 

-L’appartement du type B : quatre cent quatre-vingts/dix millièmes, soit pour les trois 

appartements : mille quatre cent quarante/dix millièmes :       1.440/10.000èmes 

-L’appartement du type C : quatre cent nonante-quatre/dix millièmes, soit pour les trois 

appartements : mille quatre cent quatre-vingt-deux/dix millièmes :     1.482/10.000èmes 

d) A chacun des cinquième et sixième étages : 

-L’appartement du type A : cinq cent nonante-trois/dix millièmes soit pour les deux 

appartements : mille cent quatre-vingt-six/dix millièmes :       1.186/10.000èmes 

- L’appartement du type B : quatre cent quatre-vingts/dix millièmes, soit pour les deux 

appartements : neuf cent soixante/dix millièmes :           960/10.000èmes 

Total : dix mille/dix millièmes :                   10.000/10.000èmes